
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 905 del 18/11/2021

Oggetto: ACQUISTO WEBCAM FULL HD, CUFFIE CON MICROFONO E PEN DISK PER 
L'UFFICIO DI PIANO AFFIDAMENTO DIRETTO. CIG Z8A33D9C41.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si rende necessario acquistare delle WEB CAM FULL HD, CUFFIE E PEN DISK 
DA 64GB  per l’Ufficio di Piano di Tradate;

Atteso che, trattandosi di acquisizione di beni di importo inferiore alla soglia comunitaria, nel caso 
di specie, trova applicazione l’art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede: “per 
affidamenti   di   importo   inferiore   a   40.000   euro,   l’affidamento   diretto   anche   senza 
previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta”;

Considerato che i lavori hanno valore inferiore alla soglia di € 5.000,00 di cui sopra e pertanto 
non è obbligatorio il ricorso al MEPA né ai mercati elettronici di Regione Lombardia Sintel NECA, ai 
sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006

Di dare atto che il CIG è Z8A33D9C41;

Visti:
• la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  52/2020  di  approvazione  del  Bilancio  di 

Previsione 2021/2023 e smi;
• la  deliberazione di  Giunta Comunale n.  3/2021 di  approvazione del  Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) e Piano della Performance 2021/2023 e smi ;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
• il regolamento di contabilità;
• il  decreto  sindacale  n.  1/2021  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la  responsabilità 

dell’Ufficio di Piano;

Determ. n. 905 del 18/11/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



• la regolarità contribuita della Ditta;

DETERMINA

1. di provvedere all’acquisto di cancelleria varia per l’Ufficio di Piano tramite l’acquisto diretto 
dalla ditta K-COMPUTERS DI Cappelletti Sandro con sede in Via Varchi n. 10 – 21100 
Varese (VA) P.IVA 02576620120 per   l’importo   complessivo   di    €   385,48   iva  
compresa,  IBAN  IT77Y0103010800000000358649  BANCA  MONTE  DEI  PASCHI  DI 
SIENA;

2. di imputare la spesa assunta con il presente provvedimento al capitolo 110040236335 cod 
bilancio      U   1030102001   del  bilancio  di  previsione  2021/2023  annualità  2021 come 
approvato con delibera di CC 52/2020;

3. di dare atto che il CIG è Z8A33D9C41; 
4. di   dare   atto   che   il   presente   provvedimento   è   conforme   agli   obiettivi   e   alle  

direttive assegnate;
5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
6. di  dichiarare  che l'obbligazione assunta con il  presente provvedimento diverrà  esigibile 

il31/12/2021;
7. di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 

relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL;
8. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 sul 

sito web del Comune di Tradate;
9. di  procedere alla liquidazione della spesa di cui al punto n. 3 alla ditta fornitrice previa 

verifica dell’assunzione di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 
3della L.136/2010 - s.m.i. e previo ricevimento di fattura

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 905 del 18/11/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3144 / 2021

Esercizio 2021

S 110040236335 / 0 1296 / 2021 Prenotazione 385,48 acquisto webcam, cuffie, pen disk - alla ditta
K-COMPUTERS DI Cappelletti Sandro

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_27334853 Data richiesta 04/08/2021 Scadenza validità 02/12/2021

Denominazione/ragione sociale SANDRO CAPPELLETTI

Codice fiscale CPPSDR66M10Z118V

Sede legale VIA ROCCOLO 11 LAVENO-MOMBELLO VA 21014

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 905 del 18/11/2021

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 3144/2021

Oggetto:  ACQUISTOWEBCAM FULL HD, CUFFIE CON MICROFONO E PEN DISK 
PER L'UFFICIO DI PIANO AFFIDAMENTO DIRETTO. CIG Z8A33D9C41 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 19/11/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


